MMDHENDI

Tools for Chefs

Schockfroster 10 x GN 1/1

232187

Kiihlraum passend fir Einschiibe: 10x GN 1/1 oder 10x
600x400 mm. Kiihlraum Abmessungen: 640x452x(H)870 mm.
10 Einschubmadglichkeiten mit 75 mm Abstand zueinander.
Kihlleistung +3°C: 25 kg. Gefrierleistung -18°C: 20 kg.
Gewicht:120 kg.
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Spezifikationen
Innenmaterial
Anwendungsbereich
Gerateart

Spannung (V)
Temperaturbereich von (°C)
Temperaturbereich bis (°C)
Kihlmittel

Klimaklasse

Energielabel

Materialien

Transparente Tur

Verpackungseinheit
Verpackungsart

Lénge (mm)

Tiefe (mm)

Hohe (mm)

Artikelgewicht (kg)
Innenabmessung Lange (mm)
Innenabmessung Breite (mm)
Innenabmessung Héhe (mm)
GN-GrofBe

Passende GroBen

Kapazitat

Kapazitat (Einheit)
Tablettabstand (mm)
Gerauschpegel (dB)
Eingangsleistung (W)
Bedienfeld

Artikel ist programmierbar
Temperaturfihler
Abmessungen
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MMHENDI

: Edelstahl
: Innenbereich

: 230

: -18°C

: 3°C

: R290

: 5(40°C 40% RH)

: 18/8 Edelstahl
: Nein

21

: Box

: 790

: 900

: 1535

: 120

: 640

: 452

: 870

: GN 1/

: GN 1/1, 600x400
: 10

: Tabletts

: 75

: 60

: 1180

: Digital

: Ja

: Ja

: 790x900x(H)1535

Transportspezifikationen
EAN

Intrastat-Nummer
Bruttogewicht (kg)
Nettogewicht (kg)

: 8711369232187
: 84185090

: 132

: 120.842

Verpackungsmaterial Kunststoff:(§P
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